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PROCESSO ADMINISTRATIVO 3.803/2016

Tomada de Pregos n° 11/2016

OBJETO - Contratagdo de empresa especializada em engenharia para fornecimento
de méo de obra e componentes para montagem de painéis elétricos de
acionamento das bombas de recalque das estagcdes elevatorias de

esgoto Ponte e Represa, neste municipio, pelo tipo menor prego global.

Informamos aos interessados, em resposta a solicitagido de esclarecimento
formulada pela empresa Capua Engenharia Projetos e Construcées a Tomada de

Pregos n° 11/2016, o que segue:

Pergunta 01- No diagrama trifilar consta um Disjuntor caixa tripolar moldada de 400A, ja na
lista de materiais conta um Disjuntor caixa moldada tripolar 600A. Qual devo considerar?

Resposta: O disjuntor deve ser de 600A conforme especificagdo do Termo de Referéncia.

Pergunta 02- Nos projetos tanto EEE PONTE e EEE REPRESA constam um Transmissor
de Nivel Ultrassoénico, seria ele para orgar junto a proposta, pois ndo consta na lista?

Resposta: Conforme item 3.1.2 e subitem 3.1.2.4 do Termo de Referéncia, nao estéo
inclusos na proposta os componentes de "campo", ou seja, somente os itens internos ao
painel.
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